
 
SOTEX GINETEX CZ     
THE NATIONAL ASSOCIATION FOR TEXTILE  
CARE LABELLING CZECH REPUBLIC  

 

SOTEX GINETEX CZ, z. s.  
Cejl 480/12, 602 00 Brno 
Česká republika 
Registrace u Krajského soudu v Brně  
pod značkou L 20265  

Kontakt: 
tel: 543 426 727 
mobil: 775 323 040 
e-mail: sotex@sotex.cz 
www.sotex.cz 
 

Bankovní spojení: 
KB Brno 
č.ú: 7235270277/0100 
DIČ: CZ65348966 
IČ: 65348966 

 

Tisková zpráva  
 

Propagace značky QZ – Zaručená kvalita na oborovém veletrhu STYL, srpen 2023 
 

18. srpna 2023 se otevřely brány Výstaviště v Brně odborníkům z módního, kožedělného a 
obuvnického průmyslu a to na kontraktační veletrh STYL/KABO. Při této oborové příležitosti se 
také prezentovala jediná značka kvality pro textilní výrobky a služby – QZ – Zaručená kvalita.  
 
Veletrh STYL/KABO se koná pravidelně dvakrát ročně a to z důvodu nabídky rozdílných sezón. 
Na tomto odborném veletrhu se kontrahuje zejména kvalitní zboží, které následně putuje do 
butiků nebo menších specializovaných prodejen. Právě značka QZ – Zaručená kvalita umožňuje 
zákazníkům dát přednost kvalitě před výhodnou cenu.  
 
Na veletrhu STYL/KABO byla značka prezentována velkým bannerem o rozměru 4 x 2 m 
zavěšeným ze střechy pavilonu. Pro zájemce o podrobnější informace byly na stáncích ATOK 
(Asociace textilního-oděvního-kožedělného průmyslu) a CLUTEX – klastr technické textilie 
k dispozici informační letáčky a vitrína s vystavenými výrobky oceněných firem.  
 
Rada kvality České republiky pomohla zviditelnit značku QZ – Zaručená kvalita mezi odborníky 
na šedesátém ročníku veletrhu STYL/KABO, která přinesla lehce zvýšený zájem o principy 
značky pro případné budoucí držitele.  
 
 

Tato akce se konala za finanční podpory Rady kvality České republiky a ve spolupráci  
s oficiálním portálem společenské odpovědnosti a kvality České republiky: 

 
www.narodniportal.cz 

 

http://www.sotex.cz/
http://www.narodniportal.cz/

